
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 14 wrze śnia 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz.195) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  50.588,50 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  50.588,50 

801   Oświata i wychowanie 41.572,50  

 
80101  Szkoły podstawowe 31.031,22 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31.031,22 

 
80110  Gimnazja 10.541,28 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10.541,28 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza  9.016,00 
 85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 9.016,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

9.016,00 

 OGÓŁEM  50.588,50 
 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  134.212,73 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 134.212,73 

758  
 

Różne rozliczenia 111.730,00 
 75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 111.730,00 

  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 111.200,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 
(rezerwa  ogólna) 

530,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 20.989,73  
 85495 

 
Pozostała działalność 20.989,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.396,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.593,73 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.493,00  



 92195 
 

Pozostała działalność 1.493,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.493,00 

 OGÓŁEM  134.212,73 
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 184.801,23 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 121.039,00 

630  
 

Turystyka 530,00 

 63003 
 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 530,00 

 
 

6660 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

530,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111.493,00  
 92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 110.000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 108.500,00 

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.493,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1.493,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza  9.016,00 
 85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 9.016,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9.016,00 

Zespół Szkół w Gryfinie  36.989,73 
801   Oświata i wychowanie  16.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10.640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.785,50  
  4300 Zakup usług pozostałych 4.854,50 
 80110  Gimnazja 5.360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.914,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.445,50 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 20.989,73  
 85495 

 
Pozostała działalność 20.989,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.396,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.593,73 

Zespół Szkół w Gardnie  9.420,50 

801   Oświata i wychowanie  9.420,50 
 80101  Szkoły podstawowe 4.239,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.962,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 276,75 
 80110  Gimnazja 5.181,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.843,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 338,25 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie  16.152,00 
801   Oświata i wychowanie  16.152,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16.152,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9.272,00 

Dzienny Dom „Senior-Wigor” w Gryfinie 1.200,00 

852  
 

Opieka społeczna 1.200,00 



 
85295 

 
Pozostała działalność 1.200,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
 OGÓŁEM  184.801,23 

 
  § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

Z-ca Burmistrza Paweł Nikitiński 

 

 

 
 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Dział 710, 758 

530,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na zwrot nadwyżki środków otrzymanych na realizację projektu pn. 

„Rozbudowa infrastruktury centrum turystyki wodnej w Schwedt nad Odrą i budowa 

śródmiejskiej części nabrzeża w Gryfinie w celu zintensyfikowania rozwoju 

transgranicznej turystyki wodnej” (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 801 

41.572,50 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 529/2016, którym  zwiększono 

dotacje celowe na realizację zadań wynikających z Rządowego programu 

wspomagania w latach 2015 – 2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach – „Bezpieczna+” 

(środki z rezerwy celowej b.p. poz.36, działanie 3.1.7.4.). 



 

Dział 852, 758 

1.200,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Dziennego 

Domu „Senior-Wigor” w Gryfinie z przeznaczeniem na wyjazd na „Piknik Seniora” 

(środki z rezerwy ogólnej).  

 

Dział 854 

9.016,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 532/2016, którym zwiększono 

gminie dotację celową na realizację Rządowego programu pomocy uczniom               

w 2016 r. – „Wyprawka szkolna”  (z rezerwy celowej b.p. poz.26, działanie 3.1.5.3.). 

20.989,73 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu prawidłowego ujęcia 

wydatków na polsko-litewską wymianę młodzieży w ramach Projektu pt.: „Polub”                    

i „Podziel się” realizowanego przez Zespół Szkół w Gryfinie a Kauno rajono 

Raudondvario kulturos centras (Litwa). 

 

Dział 921, 758 

110.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału  Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na 

realizację zadań z zakresu kultury (środki z rezerwy ogólnej). 

1.493,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu prawidłowego ujęcia środków dotyczących 

funduszu sołeckiego miejscowości Sobiemyśl. 

 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 


